СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ДАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 от 31.05.2023 года № 110
 с. Данково

О внесении изменений в решение Совета народных
депутатов Данковского сельского поселения
Каширского муниципального района Воронежской
области от 06.10.2020 № 10 «Об утверждении
дополнительных оснований признания
безнадежными к взысканию недоимки и
задолженности по пеням и штрафам и перечня
документов, подтверждающих обстоятельства
признания безнадежной к взысканию недоимки,
задолженности по пеням, штрафам по земельному
налогу и налогу на имущество физических лиц»

В соответствии с частью 3 статьи 59 Налогового кодекса Российской Федерации,

Совет народных депутатов Данковского сельского поселения Каширского
муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. В наименовании и по всему тексту решения Совета народных депутатов

Данковского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской
области от 06.10.2020 № 10 «Об утверждении дополнительных оснований признания
безнадежными к взысканию недоимки и задолженности по пеням и штрафам и перечня
документов, подтверждающих обстоятельства признания безнадежной к взысканию
недоимки, задолженности по пеням, штрафам по земельному налогу и налогу на
имущество физических лиц» слова: «Об утверждении дополнительных оснований
признания безнадежными к взысканию недоимки и задолженности по пеням и штрафам и
перечня документов, подтверждающих обстоятельства признания безнадежной к
взысканию недоимки, задолженности по пеням, штрафам по земельному налогу и налогу
на имущество физических лиц» заменить словами «Об установлении дополнительного
основания признания безнадежными к взысканию задолженности по местным налогам»

2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике муниципальных правовых

актов Данковского сельского поселения Каширского муниципального района
Воронежской области» на официальном сайте администрации в информационной сети
Интернет.

Глава Данковского сельского поселения А.С. Воронов

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Данковского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области от 06.10.2020 № 10 «Об утверждении дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию недоимки и зад...